CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTO FERREIRÂ

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador foi procurado por

moradores da Avenida Nossa Senhora Aparecida, onde os

mesmos solicitam informações referentes à retomada das obras

de infraestrutura que estava sendo realizada no referido local;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- O Senhor Prefeito Municipal tem uma previsão de

quando poderão ser retomadas as obras na Avenida Nossa

Senhora Aparecida?

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

loão aro Batista

CAMARA MUNICI't'ÂL DE FORI'O FERREIRA

LEITURA NO ÊXPüDIET'ITE AS Ão oRorruÁnra

REALIZÂDA Eí'd

OESPACH

DRESIDtr NT

' sEc
?. SECR

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660405 - Porto

ARIO

e-ma i I : ca m a rapoiolerre i ra@c am a rap o
P

-sp-goY.br

REQUERTMENTO N' 20 4 12023

reador